
SỞ Y TẾ HÀ TĨNH 

BỆNH VIỆN  

SỨC KHỎE TÂM THẦN 

 

Số:        /BVSKTT-DCLS 

V/v đề nghị gửi thư báo giá dịch vụ tư vấn 

lập và thẩm định: HSMT, đánh giá HSDT, 

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu. 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2025 

 

Kính gửi: Các đơn vị Tư vấn và thẩm định đấu thầu 

 

Thực hiện kế hoạch đấu thầu mua sắm thuốc chữa bệnh tại Bệnh viện Sức 

khỏe tâm thần  Hà Tĩnh, dự toán cung cấp thuốc bổ sung phục vụ điều trị tại 

Bệnh viện Sức khoẻ tâm thần Hà Tĩnh năm 2025, gồm 18 mặt hàng với giá trị 

dự kiến: 661.779.000 VNĐ.  

Bệnh viện Sức khỏe tâm thần  Hà Tĩnh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để 

lựa chọn đơn vị thực hiện tư vấn và thẩm định đấu thầu đối với gói thầu nêu 

trên, kính đề nghị các đơn vị có năng lực, gửi báo giá kèm theo hồ sơ năng lực 

với nội dung cụ thể như sau:  

I. Thông tin yêu cầu báo giá 

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Sức khỏe tâm thần Hà Tĩnh 

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: 

Bà: Nguyễn Thị Kim Vui - Trưởng khoa dược - CLS. SĐT: 0915007776 

3.Cách thức tiếp nhận báo giá: 

Nơi nhận tại địa chỉ: Bệnh viện Sức khỏe tâm thần Hà Tĩnh. Địa chỉ: Số 8, 

Đường Đồng môn, KP. Bắc Quý, P.Thạch Quý, TP Hà Tĩnh. (Mọi thắc mắc xin 

liên hệ: Bà Nguyễn Thị Kim Vui, Trưởng khoa Dược - CLS. SĐT: 0915007776 

) 

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 28/5/2025 đến trước ngày 

02/6/2025. 

5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày từ ngày đơn vị gửi báo 

giá. 

II. Nội dung yêu cầu báo giá 

1. Danh mục yêu cầu tư vấn: 



- Tư vấn lập: Hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sư dự thầu 

- Tư vần thẩm định: Hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu 

2. Hồ sơ báo giá gồm: 

- Bản báo giá dịch vụ tư vấn 

- Hồ sơ năng lực công ty 

3. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Bệnh viện Sức khỏe tâm thần  Hà Tĩnh- Số 

8, Đường Đồng môn, P.Bắc Quý, X.Thạch Quý, TP Hà Tĩnh. 

Bệnh viện Sức khỏe tâm thần Hà Tĩnh thông báo để các đơn vị được biết. 

Trân trọng cảm ơn! 
 

Nơi nhận:                                                                        
- Như trên;                                                                                   

- Lưu: VT, DCLS.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hồng Phúc 

  

                                                                     
                                                                         

 

 

 

 

 

 


		2025-05-28T20:02:03+0700


		2025-05-29T07:32:17+0700


		2025-05-29T07:33:55+0700


		bvtamthan@hatinh.gov.vn
	2025-05-29T07:34:27+0700




